taum recepit. ac alacris ad domum repe-
dauit. Den euoluto annorum cur-
culo. sollempnitate sepius memorati
in eadem ciuitate euidam mulieri tela
ordienti. quod texuerat liciatorem tam
fortiter manu est inuolutum. ut non
maxima ui posse euelli. Quam com-
monitione minime correctam. cum
adhuc opus instaret stolidam manum
curuedine stabuit. quod extota cor-
poris parte tam inutilis mansit. ut omni
uitali calore resolutum. ueluti corpe
uidetur exuta. Quo dolore percussa.
ad ecclesiam sancti memorabilis peruenit
humilis. querens se auxilia. et statim
effecta est sana. **Passio Sancti Sympho-**
riani.
Sus ramos dura persecu-
tionis procella intona-
re tunc erat in augustudunense ur-
be euidam nobilis uiri fausti filii
nomine symphoriani. rane familie
litis bene instructus. et moribus que
illustrabat celestis sapientia. spirita-
libus gemis ornata simplicitas. et
uultum uirtute tenens. felicis
gubernaculi defensione seruat nau-
fragium mundi male blandiens
elapsus est. licet tunc edua ciuitas sacre
lege religionis referta cum moniis. in
qua berecinthie statua uenerabat
acuibus. licet autem in eadem ur-
be sedebat. ramos sagaciter inquirens.